
 
Uchwała Nr II / 4 /2010

Rady  Gminy  Nowa  Karczma
z dnia  6 grudnia 2010 r.

w sprawie ustalenia wysokości diet dla rodnych, sołtysów i członków komisji.
 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz.
1806, z 2003 r. Nr 214, poz.1806, Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 153, poz.1271, Nr
102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 214, poz. 1806 z 2005 r. Nr 172, poz.1441, z 2006 r. Nr 17, poz.
128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.
1218, z 2008 r Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr157, poz.1241, z
2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675)   Rada Gminy  Nowa Karczma uchwala, co następuje :

§ 1
Z tytułu udziału w posiedzeniu Rady Gminy i Jej organów ustala się wynagrodzenie ryczałtowe
( ryczałt za pełnienie funkcji i pokrywanie kosztów dojazdu) dla :
1.Przewodniczącego Rady Gminy w wysokości równowartości 55 diet,
2.Wiceprzewodniczącego Rady Gminy w wysokości równowartości 25 diet.
Przez użyte w uchwale określenie „dieta” rozumieć należny dietę w pełnej wysokości określoną przez
Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z tytułu podróży służbowej na obszarze kraju.

§ 2
Przewodniczący Komisji Rady Gminy za prowadzenie posiedzenia Komisji otrzymują ekwiwalent
pieniężny w wysokości  8 diet.

§ 3
Za każdy udział w posiedzeniu Rady i Komisji Rady ich członkowie otrzymują ekwiwalent pieniężny
w wysokości 6 diet.        

§4
Sołtysi Gminy Nowa Karczma za udział w posiedzeniu Rady otrzymują 50 % diety określonej w § 3
niniejszej uchwały.

§ 5
W przypadku zbiegu uprawnień do odbioru więcej niż jednej diety, uprawniony decyduje o wyborze
jednej z nich.

§ 6
Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 7
Traci moc Uchwała Nr VII/30/2003 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 7 marca 2003 r. w sprawie
ustalenia wysokości diet dla radnych, sołtysów i członków  komisji Rady Gminy

§ 8
Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                           Przewodniczący
                                                                                                                       Rady Gminy

                                                                                                           Marek  Wołoszyk


